

Global Technologies genomför förvärv i Frankrike

Mycronics division Global Technologies har förvärvat Hprobe, ett företag med huvudkontor i Grenoble, Frankrike, som har utvecklat en unik teknologi för magnetisk höghastighetstestning av MRAM (Magnetoresistive Random Access Memory) och magnetiska sensorer.

Hprobe är ett innovativt högteknologisk företag, grundat 2017, med för närvarande 14 anställda. Nettoomsättningen uppgick 2024 till 4 MEUR. Företaget är ledande inom den nya nischmarknaden för test av MRAM och tillverkar utrustning för magnetisk höghastighetstestning av MRAM och magnetiska sensorer.

”Mycronic har identifierat wafer- och halvledartest som ett attraktivt tillväxtområde. Hprobe passar väl in i detta område, med sin unika teknologi, där ett starkt magnetiskt fält snabbt genereras över ett stort område. Hprobe har potential att bli en kritisk leverantör till testmarknaden för MRAM. AI, VR, AR och fordonsindustrin utgör alla tillväxtområden för Hprobe och genom deras lösningar kan Mycronic delta i denna spännande utveckling”, säger Magnus Marthinsson, Sr VP Global Technologies på Mycronic.

Hprobe kommer utgöra ett nytt verksamhetsområde inom division Global Technologies.

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Marthinsson
Sr VP Global Technologies
Tel: +46 8 638 52 00
E-post: magnus.marthinsson@mycronic.com

Sven Chetkovich
Director Investor Relations
Tel: +46 70 558 39 19
E-post: sven.chetkovich@mycronic.com

Informationen i detta pressmeddelande publicerades den 13 mars 2025, klockan 14:00.

Om Mycronic

Mycronic är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför produktionsutrustning med höga krav på precision och flexibilitet till elektronikindustrin. Mycronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och koncernen har dotterbolag i Frankrike, Japan, Kina, Mexiko, Nederländerna, Singapore, Storbritannien, Sydkorea, Tyskland, USA och Vietnam. Mycronic är noterat på Nasdaq Stockholm. www.mycronic.com

Mycronic AB (publ)